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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	SIPIL	2022	GENAP

MATA	KULIAH : Perencanaan	Perkerasan	Jalan
NAMA	DOSEN : ACHMAD	PAHRUL	RODJI
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : D1	T2
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	15	Maret
2023

18:00 19:00 302 Selesai Pendahuluan
Perencanaan	Perkerasan
Jalan

Pendahuluan
Perencanaan	Perkerasan
Jalan

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

2 Rabu,	29	Maret
2023

18:00 19:00 302 Selesai Lapisan	Perkerasan	Jalan Lapisan	Perkerasan	Jalan (28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

3 Rabu,	5	April	2023 18:00 19:00 302 Selesai Material	struktur	lapisan
perkerasan

Material	struktur	lapisan
perkerasan

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

4 Rabu,	12	April	2023 18:00 19:00 302 Selesai Rancangan	Campuran
Beton	Aspal	Panas
Metode	Marshall

Rancangan	Campuran
Beton	Aspal	Panas
Metode	Marshall

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

5 Rabu,	3	Mei	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	1)

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	1)

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

6 Rabu,	10	Mei	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	2)

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	2)

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

7 Rabu,	17	Mei	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	3)

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	3)

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

8 Rabu,	24	Mei	2023 18:00 19:00 302 Selesai UTS UTS (28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

9 Rabu,	31	Mei	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	4)

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	(Analisa
Komponen	4)

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

10 Rabu,	7	Juni	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	Lentur
1

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	Lentur
1

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

11 Rabu,	14	Juni	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	Lentur
2

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Jalan	Lentur
2

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

12 Rabu,	21	Juni	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Rigid	1

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Rigid	1

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

13 Rabu,	5	Juli	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Rigid	2

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Rigid	2

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

14 Rabu,	12	Juli	2023 18:00 19:00 302 Selesai Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Rigid	3

Perencanaan	Tebal
Perkerasan	Rigid	3

(28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

15 Rabu,	26	Juli	2023 18:00 19:00 302 Selesai UAS UAS (28	/	28) ACHMAD	PAHRUL
RODJI

	

, (0	/	28) 	
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2022 GENAP

Mata kuliah : Perencanaan Perkerasan Jalan Nama Kelas : D1 T2
Dosen Pengajar : ACHMAD PAHRUL RODJI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070111030 FAJAR RIVANI MAULANA 15 15 100

2 2170111008 FADIA NURUL WARDAH 15 15 100

3 2170111010 SONRY RODEARNA SIHALOHO 15 15 100

4 2170111013 YULIA TASYA BELLA 15 15 100

5 2170111017 AMIR MUSA KAMAL FASHA 15 15 100

6 2170111027 IMAM SEPTYAWAN 15 15 100

7 2170111035 HIKMAL MAULA 15 15 100

8 2170111039 BAGAS DWI HANTORO 15 15 100

9 2170111043 DENI SUHENDRA 15 15 100

10 2170111046 YUNITA FAJRI OKTAVIANI 15 15 100

11 2170111047 ALDI PANGIKIS SUCAHYO 15 15 100

12 2170111048 KHAERUL MUAZIZ 15 15 100

13 2170111049 DANDY FIRMANSYAH 15 15 100

14 2170111050 BERLINTO HUTAHAEAN 15 15 100

15 2170111051 YUNASTIAR SEPTANDA 15 15 100

16 2170111052 YUEL FRIDA ADI PRANAMA 15 15 100

17 2170111053 KARSONO 15 15 100

18 2170111055 EDWARD ARDIANSYAH SURYA PRADANA 15 15 100

19 2170111056 ANDRE SAPUTRA 15 15 100

20 2170111059 WAHYU SADEWO 15 15 100

21 2170111060 JUNDI FAIQ 15 15 100

22 2170111061 ABU FATHAN RIZIQ ABDILLAH 15 15 100

23 2170111062 MUHAMMAD AINUL YAQIN 15 15 100

24 2170111064 ADITYA MAULANA 15 15 100

25 2170111065 MOCHAMAD ERIK IRMANDA SALEH 15 15 100

26 2170111071 MUHAMMAD IMAMUL ICHSAN 15 15 100

27 2170111073 KHOLIFAH ROHMAH 15 15 100
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28 2170111084 JOGI HARRY RAJOKKI SIANTURI 15 15 100
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Perencanaan Perkerasan Jalan Nama Kelas : D1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKB204342 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2070111030 FAJAR RIVANI
MAULANA

96.00 75.00 64.00 100 77.30 A- ✔  

2 2170111008 FADIA NURUL WARDAH 96.00 76.00 63.00 100 77.20 A- ✔  

3 2170111010
SONRY RODEARNA
SIHALOHO 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔

 

4 2170111013 YULIA TASYA BELLA 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  

5 2170111017 AMIR MUSA KAMAL
FASHA

94.00 68.00 61.00 100 73.60 B+ ✔  

6 2170111027 IMAM SEPTYAWAN 94.00 75.00 62.00 100 76.10 A- ✔  
7 2170111035 HIKMAL MAULA 94.00 78.00 61.00 100 76.60 A- ✔  
8 2170111039 BAGAS DWI HANTORO 94.00 75.00 61.00 100 75.70 B+ ✔  
9 2170111043 DENI SUHENDRA 96.00 74.00 64.00 100 77.00 A- ✔  

10 2170111046 YUNITA FAJRI
OKTAVIANI

96.00 75.00 65.00 100 77.70 A- ✔  

11 2170111047 ALDI PANGIKIS
SUCAHYO

94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  

12 2170111048 KHAERUL MUAZIZ 94.00 74.00 65.00 100 77.00 A- ✔  
13 2170111049 DANDY FIRMANSYAH 96.00 73.00 63.00 100 76.30 A- ✔  
14 2170111050 BERLINTO HUTAHAEAN 96.00 76.00 63.00 100 77.20 A- ✔  

15 2170111051 YUNASTIAR SEPTANDA 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  

16 2170111052 YUEL FRIDA ADI
PRANAMA

94.00 75.00 62.00 100 76.10 A- ✔  

17 2170111053 KARSONO 95.00 74.00 64.00 100 76.80 A- ✔  

18 2170111055
EDWARD ARDIANSYAH
SURYA PRADANA 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔

 

19 2170111056 ANDRE SAPUTRA 95.00 75.00 65.00 100 77.50 A- ✔  

20 2170111059 WAHYU SADEWO 94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  
21 2170111060 JUNDI FAIQ 96.00 73.00 63.00 100 76.30 A- ✔  

22 2170111061 ABU FATHAN RIZIQ
ABDILLAH

94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔  

23 2170111062
MUHAMMAD AINUL
YAQIN 94.00 75.00 65.00 100 77.30 A- ✔

 

24 2170111064 ADITYA MAULANA 95.00 75.00 64.00 100 77.10 A- ✔  

25 2170111065 MOCHAMAD ERIK
IRMANDA SALEH

95.00 77.00 62.00 100 76.90 A- ✔  

26 2170111071 MUHAMMAD IMAMUL
ICHSAN

95.00 75.00 65.00 100 77.50 A- ✔  

27 2170111073 KHOLIFAH ROHMAH 96.00 77.00 65.00 100 78.30 A- ✔  

28 2170111084
JOGI HARRY RAJOKKI
SIANTURI 94.00 74.00 64.00 100 76.60 A- ✔
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Tanggal Cetak : Senin, 31 Juli 2023, 23:03:00
Paraf Dosen :

ACHMAD PAHRUL RODJI
















